584, sub 9, categoria A/3 (appartamento); foglio 23, part. 584, sub 4, 

categoria C/2 (deposito); 

Menzioni urbanistiche: circa le eventuali irregolarità da rimuovere a spese e cura dell’aggiudicatario si 

rimanda alla perizia redatta dall’Arch. Giovanni Intorre; 

Prezzo-base: € 14.317,84 (quattordicimilatrecentodiciassette/84); 

Offerta minima: € 10.738,38 (diecimilasettecentotrentotto/84); 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento/00); 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

*** 

Ai sensi dell’art. 591 bis cpc, si avvisa che tutte le attività che a mente degli artt. 571 ss. cpc devono essere 

compiute dal cancelliere o dal giudice dell’esecuzione, verranno espletate dal sottoscritto professionista